

W dniach 17-19 maja 2018 r. odbył się w Radomiu **XXXII Zwyczajny Zjazd Delegatów SITK RP**.

Zjazd oficjalnie otworzył Prezes SITK RP prof. Janusz Dyduch. Sekretarz Generalny SITK RP Waldemar Fabirkiewicz powitał Uczestników i Gości Zjazdu: Leszka Ruszczyka - Posła na Sejm VIII kadencji, Zbigniewa Palczewskiego – b Wiceministra Transportu, Jana Solskiego – Przedstawiciela Ministerstwa Infrastruktury, Wiesława Kołodziejskiego (w/z Marszałka Adama Struzika) – Prezesa Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych, Stefana Góralczyka – Wiceprezesa Federacji Stowarzyszeń Naukowo – Technicznych, dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciecha Ślączkę – Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie, prof. dr hab. inż. Leszka Rafalskiego – Dyrektora Instytutu Badawczego Dróg i Mostów, Krzysztofa Męczkowskiego – Wiceprezesa Zarządu Bombardier Transportation, Jarosława Zaborskiego – Prezesa Zarządu Telena Sp. z o.o., Tadeusza Bąka – Prezesa Zarządu Clean Word Energy Systems Sp. z o.o. oraz Andrzeja Jarzynę – Dyrektora Operacyjnego Dachua Technology Poland Sp. z o.o.

Na spotkaniu o charakterze sprawozdawczo-wyborczym podsumowano działalność Stowarzyszenia i Zarządu Krajowego w kadencji 2014 – 2018, uchwalono nowelizację Statutu SITK RP oraz wybrano nowe władze SITK RP na kadencję 2018 – 2022. W trakcie Zjazdu wręczono Medale im. Henryka Komorowskiego, odznaczenia Honorowego Członka SITK RP, a także rozstrzygnięto konkurs ERNESTY 2017.

Zarząd Krajowy – na wniosek Kapituły **Medalu im. Henryka Komorowskiego** – przyznał po raz pierwszy to zaszczytne wyróżnienie członkom SITK, którzy wykazali się wyjątkową postawą i działaniem w Stowarzyszeniu, a także przyczynili się do utrzymania dobrej sprawności organizacyjnej i kondycji finansowej swoich oddziałów. Medal dla rodziny Henryka Komorowskiego, a także tablicę z popiersiem Henryka Komorowskiego, wykonaną z brązu, wręczono Pani Wandzie Komorowskiej - żonie. Medal otrzymali: Benon Brzezicha – O/Bydgoszcz, Teresa Cyzowska – O/Kielce, Anna Bryksy – O/Kraków, Adam Kotuszewski – O/Warszawa, Wacław Piątkowski – O/Wrocław, Wojciech Krzewina – O/Poznań, Wanda Komorowska – żona.

W trakcie pierwszego dnia Zjazdu rozstrzygnięto także **konkurs ERNESTY 2017**. Zespoły branżowe wyłoniły nominowanych do nagrody ERNEST, a Kapituła wyłoniła laureatów w poszczególnych kategoriach. Prezentację przygotował i poprowadził tę część spotkania Prezes Honorowy Stowarzyszenia Wiesław Starowicz. W kategorii: Najaktywniejszy w dziedzinie kolejnictwa Nominowanym i Laureatem został Konrad Gawłowski - Oddział SITK RP Kraków. W kategorii: Najaktywniejszy w dziedzinie drogownictwa nominowano Beatę Toporską - Oddział SITK RP Kraków i Dariusza Kosiorowskiego - Oddział SITK RP Rzeszów. Laureatem w tej kategorii został Krzysztof Gleba-Zawadzki - Oddział SITK RP Białystok. W kategorii: Najaktywniejszy w dziedzinie transportu nominowano Sabinę Puławską-Obiedowską - Oddział SITK RP Kraków, a statuetkę ERNEST 2017 otrzymał Krystian Pietrzak - Oddział SITK RP Szczecin. Nominowane w kategorii: Najaktywniejszy Klub/Koło było Koło Międzyzakładowe przy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - Oddział SITK RP Białystok i Koło nr 7 SITK RP przy Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym sp. z o.o. w Poznaniu - Oddział SITK RP Poznań. Laureatem tej kategorii zostało Koło Zakładowe SITK RP w Politechnice Krakowskiej - Oddział SITK RP Kraków, które za swoją działalność otrzymało SUPER ERNESTA. Laureatem w kategorii Najaktywniejszy Oddział został Oddział SITK RP Białystok, nominowano Oddział SITK RP Kraków i Oddział SITK RP Rzeszów. ERNEST Za Całokształt przyznano Kazimierzowi Gabrysiowi - Prezesowi Honorowemu Oddziału w Ostrowie Wielkopolskim przez wiele lat przewodniczącego Krajowego Sądu Koleżeńskiego.

Pierwszego dnia Zjazdu podjęto także Uchwałę o nadaniu **Członkostwa Honorowego SITK RP**. Dyplom i odznakę Członka Honorowego otrzymali: Andrzej Dusiński - O/Ciechanów, Andrzej Konarski - O/Wrocław, Andrzej Krych - O/Poznań, Anna Różycka - O/Radom, Bogdan Kublin - O/Warszawa, Eugeniusz Pokrzepa - O/Kielce, Ewa Szynekiewicz - O/Zielona Góra, Jacek Walczyński - O/Katowice, Janusz Dyduch - O/Radom, Jerzy Jarzyna - O/Warszawa, Jerzy Piotr Mietliński - O/Białystok, Józef Jastrzębski - O/Szczecin, Józefa Majerczak - O/Kraków, Marek Bleszyński - O/Kraków, Maria Hora-Kułakowska - O/Poznań, Marzenna Dubowska - O/Białystok, Mieczysław Cieszyński - O/Katowice, Ryszard Boślak - O/Ostrów Wlkp., Seweryn Kaczmarek - O/Ostrów Wlkp. i Wojciech Rybak - O/Kielce.

Drugiego dnia XXXII Zwyczajnego Zjazdu Delegatów SITK RP sprawozdania za okres kadencji 2014-2018 złożyli: Przewodnicząca Krajowej Komisji Rewizyjnej SITK RP - Anna Różycka oraz Przewodniczący Krajowego Sądu Koleżeńskiego Stowarzyszenia – Kazimierz Gabryś. Na wniosek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia po głosowaniu **udzielono absolutorium ustępującemu Zarządowi Krajowemu SITK RP**.

Zarząd Krajowy SITK RP w jednomyślnym głosowaniu podjął Uchwałę o następującym ukonstytuowaniu się Zarządu Krajowego SITK RP:

- 1) Prezes SITK RP – prof. dr hab. inż. Janusz Dyduch,
- 2) Wiceprezes ds. drogowych – Tadeusz Suwara,
- 3) Wiceprezes ds. transportu intermodalnego - Wojciech Ślęczka ,
- 4) Członek Zarządu ds. kolejowych – Wojciech Rybak,
- 5) Członek Zarządu ds. drogowych – Władysław Rawski,
- 6) Członek Zarządu ds. transportu zbiorowego – Mariusz Szałkowski,
- 7) Członek Zarządu ds. transportu regionalnego - Jan Firlik,
- 8) Członek Zarządu ds. realizacji inwestycji – Janusz Ścieszko ,
- 9) Członek Zarządu ds. projektowania inwestycji - Jarosław Zaborski,
- 10) Członek Zarządu ds. projektów innowacyjnych – Andrzej Cholewa ,
- 11) Sekretarz Generalny SITK RP – Waldemar Fabirkiewicz.

Wybrano skład Krajowej Komisji Rewizyjnej i po raz pierwszy, na XXXII ZZD SITK RP, skład Sądu Arbitrażowego działającego zarówno wewnątrz Stowarzyszenia jak i na zewnątrz dla rozstrzygnięcia sporów inwestor – wykonawca.

KRAJOWA KOMISJA REWIZYJNA

Jerzy Jóźwik (Radom) Przewodniczący

Zbigniew Marzec (Kraków) Zastępca Przewodniczącego

Józefa Sobczyńska-Stefańska (Kielce) Sekretarz

Jerzy Mietliński (Białystok) Członek

Edward Kasierski (Słupsk) Członek

SĄD ARBITRAŻOWY

Różycka Anna (Radom) Przewodnicząca

Błeszyński Marek (Kraków) Członek

Gabryś Kazimierz (Ostrów Wlkp.) Członek

Kanas Tadeusz (Koszalin) Członek

Niedzielski Piotr (Szczecin) Członek

Sarna Stefan (Warszawa) Członek

Sulencki Marian (Rzeszów) Członek

XXXII Zwyczajny Zjazd Delegatów SITK RP uświetnił swoim występem Alosza Awdiejew z zespołem.